
l :
/1/428 DĚTKOVICE PRŮTAH

k Číslo sinlouvy objednatele: 813/2019
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 918/2019
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 688/2020

Č.íslo smlouvy zhotovitele

Dodatek Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/428 DĚTKOVICE PRŮTAH

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

INSTA CZ s.r.o.

sídlem Jeremenkova 1142/42, Hodolany,772 00 Olomouc IČO: 253 74 311
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě sp. zn. C 15855
zastoupena

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. slnlouvy o dílo uzavřené dne 5. 8. 2019 ve mění dodatku č. l
ze dne 5. 9. 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění

· Povolení zvláštního užívání komunikace. Jelikož není na stavbu nutné vydávat zvláštní užíváni komunikace, není
třeba provádět zajištění tohoto povolení.

· Neprovedeni recyklace za studena cementem. jelikož nebyl y konstrukčních vrstvách zjištěn dehet, není nutné
provádčt pasivaci dehtu za pomoci recyklace za studena cementem. Naopak je třeba místo toho navýšit výměru
podkladní vrstvy a spojovacího postřiku tak, aby byla zachována potřebná tloušťka konstrukce vozovky.

· výšková úprava poklopů a krycích hrnců. Jelikož pokládka obrusné vrstvy probíhala až po zimní přestávce, bylo
nutné zajistit průjezdnost komunikace přes zimní období. Tudíž došlo k úpravě poklopů a krycích hrnců nejprve
v ložné asfaltové vrstvě a poté ve fináhií obrusné asfaltové vrstvě.

· Oprava stávajících opěrných zdí. Jelikož došlo pouze k částečnému poškození stávajících opěrných zdí, je nutné
upravit výměru opravy dle skutečnosti.

· Úprava výměr dle geodetického zaměření. Z důvodu provedeného geodetického zaměření skutečného stavu, je
nutné upravit výměry provedených prací.

· Povolení uzavírky a zajištění dočasného dopravního značení, Jelikož došlo ke změně vedení objízdné trasy oproti
původní PD (nesouhlas SSOK). Bylo nutné navrhnout, @řojektovat, projednat a vyřídit vedení nové trasy uzavírky.
Dále bylo nutné navrhnout a provozovat uzavírku přes zimní přestávku, i když původní předpoklad výstavby se
zimní přestávkou nepočítal. Proto je nutné navýšit tyto práce.

· Chodníková (obrubníková) vpust'. Z důvodu zlepšení odtokových poměrů, je nutné doplnit úsek o chodníkovou
vpust'.

· Frézování zpevněných ploch. Jelikož se v úseku lokálně vyskytovala větší tloušt'ka asfaltových vrstev, bylo nutné
tyto vrstvy odstranit a navýšit tak rozsah frézování.

II.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na zrněně ČI. VII. odst. l. smlouvy, kteíý se mění a nově zní:

1. Cena díla:

l

l
iI
l

' Ĺ

Cena díla bez DPH 15.401.985,23 KČ

Strana 1 (celkem 3)



l

' 1/428 DĚTKOVICE PRŮTAH

IP L .

l'

III.
A'

'" Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součásti srnlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu,
objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném mění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součásti dodatku č. 2 je příloha č. l - vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Olomouci, dne 1 5 "06" 2020 V Brně, dne 1 7 -06- 20N

\ i

INSTA CZ s.r.o.

. , . ··' e

" 7

L's i. . .

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

F

,

E

i

i

l

l
l
q

;

É

l

Strana 2 (celkem 3)

.... Ľ



428 DĚTKOVICE PRŮTAH j!"
i.

, . . ,,,,,..,, !
I PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

Z . 'l

;

;,

Ľ :

.
g

i

.

I

: j
: Ĺ

P

l
P

l
g

I

j
l

l
Ó

i
!

Strana 3 (celkem 3)



REKApmjLAcE TDK ",.,,'" . ',- , " ' .' ' '
Název stavby: II/428 Dětkovice - průtah

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Rozpočet dle SOD TJK1 ,r;;;čet .
bez DPHObjekt popjs vcp mnp

' .: .';'ř.· .' .. ':' ..""" " " . .
SO 101 Silnice 11/428 14 916 142,58 373 981,20 -628 138,55 ·· 14"661··985,23

Stavba celkem - stavební náklady celkem .,..,.. 14 916 14258 981,20 ..·;;",':'·" 2628 138,55 " 14 66'Ĺ '985,23

TI. Rekapitulace stavby - ostatní náklady a vedlejší náklady Rozpočet dle SOJ) TDK1 . Nový rozpočet
beZ DPH -' .- bezDPH. :,.-.,.'.,'.

Popis VCP MNP

Ostatní náklady 265 000,00 90 000,00 -50 000,00 305 000,00
VedIejšínáklady 435 000,00 0,00 0,00 - . .435 00Ó:00

Ostatní náldady a vedlejší náklady celkem 700 000,00 90 000,00 -50 000,00 ':,740 000,00

RozpoČet dle SOD TDKI : - -Nový rozpoČetRekapítulace stavby souhrn bezDPH vcp mnp , ."· ",:': .bez dph '

Finanční náklady projektu celkem 15 616,142,58 463 9$i;20 . -678 138,55 15 401 985,23

. .__A



'·'.·.' mí".

'· " " j?'",":,,
i

' i'
í

ZMĚNA Č. 1 "
Stavba: 11/428 Dětkovice - průtah
objekt: Ostatnia vedlejší náklady
část: MÉNĚPRÁCE

Objednatel:

Zhotovitel:
Místo:

Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
INSTA CZ s.r.o., jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Popis Nasmlouváno dle SOD

Kód Popis položky MJ Množství jednotková Celková cena
p.c KCN Položky celkem cena

1 2 3 4 5 6 7

O

5 R 00006

Všeobecné konstrukce a práce
Zajlštěni povcdení zvláštního užívání komunikací - popsáno v
obchodrňch po{jmínká¢h, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č.
104/1997 KPL -1,000 50 000,00 -50 ®0.00

Celkem -50 000,00



Stavba: 11/428 Dětkovice - průtah
objekt: so 101 Silnice 11/428 '
část: MÉNĚPRÁCE

·' . ':' my'.:',...

· ..'. ·":'"%S..

ZMĚNA Č. 2 "'

Objednatel:

Zhotovitel:
Místo:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, pňspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Ohmouc

Popis Nasmlouváno dle SOD

K6d , Množství jednotková .
p.c KCN . Pqp|$ položky MJ Celkova cenaPolozky celkem cena

1 2 3 4 5 6 7 S

5 Komunikace

30 567501 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYKL ZA STUDENACEMENTEM ". m3 -159,000 1 950,00 -310 C50,00

31 572123 INFjLTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 m2 -1 060,000 24,00 -25 440,00

Celkem -335 490,00

...L-



Stavba: 11/428 Dětkovice - průtah
objekt: so 101 Silnice 11/428
část: VÍCEPRÁCE

'G.', ,.

m.

"%·,,

ZMĚNA Č. 2 "^'

Objednatel:

Zhotovitel:
Místo:

Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 ClO Brno
INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 DO Olomouc

Popis Nasmlouváno dle SOD

· . Množství jednotková .p.č KCN Kod Popis pošozky MJ Celkova cenaPoložky celkem cena

1 2 3 4 5 7 8

32 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 " · m2 825,600 12,00 9 907,20

35 57E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ 16S' m2 927,000 239,00 221 553,00
TL. 50MM

5 Komunikace

Celkem 231 460,20

-...._.. .,



ZMĚNA Č. 3

'""";'ý"'

" %1.,

Stavba: IU428 Dětkovice - průtah
objekt: SO 101 Silnice 11/428
část: VÍCEPRÁCE

Objedna'tel:

Zhotovitel:
Místo:

Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
INSTA CZ s.r.o., ,jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Popis Nasmlouváno dle SOD

. Kód Popis položky MJ Množství jednotková Celková cenap.g KCN položky celkem cena

1 2 3 4 5 6 7 8

8 Potrubí

45 89921A VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ-šachty C2A-Š1, C2A-Š2,, C2A-Š3C2-Š3 ' ks 4,000 1 570,00 280,00

47 89921C VÝŠKOVÁ ÚPRAVA EOKLOPŮ ks 38,000 1 570,00 59 050,00

48 89923 HLOUBEN[ JAM ZAPAŽ ] NEPAŽ TŘ. l - BEZ DOPRAVY ks 16.000 791,00 12 656,00

Celkem 78 596,00

ŕ"'



ZMĚNA Č. 4
Stavba: 1!/428 Dětkovice - průtah
objekt so 101 Silnice 11/428
část MÉNĚPRÁCE

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

Zhotovitel: 1NSTA CZ s.r.o,, Jeremenkova 1142/42, 772 OD Olomouc
Místo:

Popis Nasmlouváno dle SOD

p.č KCN Kód Popis položk Množství jednotková .- y MJ Celková cenaPolozky celkem cena

1 2 3 4 5 6 7 B

O Všeobecné konstrukce a práce

3 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU . t -13,650 350,00 -4 777,50

3 Svislé konstrukce
ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU

24 327325 DO C30/37 (B37) m3 -7,350 3 500,00 -25 725,00

25 327366 VÝZTUŽ ZDĹ OPĚRNÝCH, ŽÁRUBNĹCH, NÁBŘEŽNÍCH Z KARISNí t -0,199 32 500,00 -6 467,30

Celkem -36 970,00

·i',·,.
'Š:, ·'

K

'!
E

l
iiIfIf'Ä
.'i

m
j

t"

l
E

" E

É



ZMĚNA Č. 5

'm""' "
í;

Stavba: ]1/428 Dětkovice - průtah
objekt: so 101 Silnice 11/428
část: MÉNĚPRÁCE

Objednatel:

Zhotovitel:
Místo:

Správa a údržba silnic jihomoravského kr'aje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
INSTA CZ s.r.o., jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

popis Nasmlouváno die SOD

- Kód Popis položky MJ Množství jednotková Celková cenap.c kcn Položky celkem cena

Í 2 3 4 5 6 7 8

1

10 122837

Zemní práce

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. 11, ODVQZ DO
16KM m3 -240,650 527,00 -126 822,55

5 Komunikace

29 56Š0 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEVZEMINY m3 -240,000 395,0'0 -94 800,00

34 574Ľ66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNĹVRSTVY ACL16+, 16S n.70MM m3 -103,200 330,00 -34 056,00

Celkem -255 678,55

-- . -- -->1j



ZMĚNA Č. 6
Stavba:
objekt:
část:

11/428 Dětkovice - průtah
Ostatní a vedlejší náklady

VÍCEPRÁCE

Objednatel:

Zhotovitel:
Mišto:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
INSTA CZ s.r.o., jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Popis Nasmlouváno dle SOD

. Kód Popis polcižky MJ Množství jednotková Celková cenap.c KCN položky celkem cena

1 2 3 4 5 6 7 8

xi';j'!;
·' 8;·."·.

,

|'ý

.

3 r 00004 Zajištění povolenI k uzavlrkám - pQpsánQ v oSchodnľch . KPL 1,000 40 000.00 40 000,00µodmlr,kách, v zákoně 13/1997 Sb. a vyhlášce 104/1997 '

zajištění stanovení, umistěnh Údržbu, pkmistění a odstranění.
4 R 00005 dočasného dopravního značenl- popsáno v projektové , KPL 1,000 50 000,00 50 000,C0

dokumentaci

O Všeobecné konstrukce a práce

Celkem 90 000,00

— " - —-.d



ZMĚNA Č. 7
Stavba: (11428 Dětkovice - průtah
Objekt: SO 101 Silnice 11/428
část: VÍCEPRÁCE

Objednatel: Správa a údržba silnic jihom(jrav$kého kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o., jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc
Místo:

Popis Namlouváno dle SOD

p.č KCN Kód Popis položky MJ Množství jednotková Celková cenaPoložky celkem cena

1 2 3 4 5 Ô 7 8

8 Potrubí

48 89742 VPUSŤ CHODNÍKOVÁ Z BETON DÍLCŮ ks 1.000 11 200,00 11 200,00

C'elkem 11 200,00

"" ";j""



ZMĚNA Č.8 "'¶ů¶
Stavba: H/428 Dětkovice - průtah
objekt: SO 101 Súnice 11/428
část: VÍCEPRÁCE

Objednatel:

Zhotovitel:
Místo:

Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
1NSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Popis Nasmlouváno dle SOD

. Kód .. Množství jednotková .p.g kcn . Popis poIozky MJ Celková cenaPolozky celkem cena

1 . 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce

8 11327 FRÉZOVÁNĹZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH m3 55,500 950,00 52 725,00

Celkem ' 52 725,00


